
 

Uchwała Nr 116/899/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gosty-

niu na udostępnienie Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Małgorzaty w Gostyniu kapli-

cy przyszpitalnej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi na cele kultu religijnego  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na udo-

stępnienie Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Małgorzaty w Gostyniu kaplicy przyszpitalnej wraz z 

pomieszczeniami towarzyszącymi o powierzchni łącznej 144 m2 na cele kultu religijnego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1.  Eugeniusz Bindrowski  ........................................... 

2.  Marek Podyma   ........................................... 

3.  Krzysztof Wachowiak  ........................................... 

4.  Stanisław Zaremba  ........................................... 

 


